
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA
Nº
37
/
2022
-
PROEN (15.06.43)


Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belém-PA, 03 de maio de 2022.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA, usando de suas
atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso III, da Portaria nº
1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01, e tendo em vista o que
consta no processo Nº 23084-007349-2022-17,

RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria Nº 94/PROEN/2019, de 20 de setembro de 2019.

Art. 2º REVOGAR a Portaria Nº 8/PROEN/2022, de 16 de fevereiro de 2022.

Art. 3º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do Curso de
Graduação em Zootecnia - Campus Paraupebas.

Categoria Titular Suplente

DOCENTE Profª. Dra. Flávia Martins de Souza ? SIAPE
3160888 - presidente

Profª. Dra. Mariana Masseo Saldanha ?
SIAPE 3158881

Prof. Dr. Luis Rennan Sampaio Oliveira ?

SIAPE 1632663

Profª. Dra Priscilla Andrade Silva ? SIAPE
1315231

Profª. Dra. Kaliandra Souza Alves ? SIAPE

1354679

Profº. Dr. Lucas Luz Emerick ? SIAPE
2426986

Profª. Dra. Ernestina Ribeiro dos Santos

Neta ? SIAPE 1839377

Prof. Dr. Raylon Pereira Maciel ? SIAPE
1143911

Profº. Dr. Perlon Maia dos Santos ? SIAPE

1067653

Profª Ma. Wlaisa Vasconcelos Sampaio ?
SIAPE 3118328

Profº. Dra. Raffaella Castro Lima ? SIAPE

1657833

Profº. Dr. Rafael Mezzomo ? SIAPE
1894011

TÉCNICO
ADMINISTRATIVO

Adriano Vaz De Almeida ? SIAPE 3252433 Suelck Patrick De Souza Moreira ? SIAPE
3059034

Luckas Thiago Oliveira Galvão ? SIAPE

2188148

Luênia Resende Lima ? SIAPE 1720155

Wilton Pires da Cruz ? SIAPE 1269572 Tiago Costa de Araújo ? SIAPE 3007797

Claudia Nunes Camilo - SIAPE 2391847 Roberthi Alef Costa Teixeira ? SIAPE

2421068

Ivanete de Oliveira Furo ? SIAPE

3150425

Valéria de Sousa Brito ? SIAPE 2390854



DISCENTE Dayane Costa e Silva ? Matrícula 2020027121

Emilly Araújo Soares ? Matrícula 2020026920

Sabrina Medeiros Oliveira ? Matrícula
2018018591

Matheus dos Santos Souza ? Matrícula
2018017727

Eslane da Silva Moura ? Matrícula 2018017450

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 03/05/2022 11:28 )

JOAO ALMIRO CORREA SOARES 

PRO-REITOR(A) - TITULAR 
PROEN (15.06.43) 
Matrícula: 1543324 

Processo Associado: 23084.007349/2022-17

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 37,
ano:
2022,
tipo: PORTARIA,
data de emissão: 03/05/2022
e o código de verificação: 65e56d6890

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

